
             

ZARZĄDZENIE  Nr 66/2015 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.)  Burmistrz Miasta zarządza,               

co następuje:  
§ 1 

 

W wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień       

10 maja 2015 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach 

osobowych określonych  w załączniku do zarządzenia. 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wraz z załącznikiem zawierającym składy osobowe obwodowych 
komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty w gminie oraz ogłasza w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                                                                                            Burmistrz Miasta 

 

 

                                                            /-/ Jacek Kowalski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Załącznik do Zarządzenia Nr 66 /2015 Burmistrza Miasta Nowego Dworu Mazowieckiego z dnia 20.04.2015r. 

Wykaz osób 
Powołanych Zarządzeniem Nr 66 /2015 Burmistrza Miasta Nowego Dworu Mazowieckiego z dnia 20.04.2015 r. w sprawie: powołania obwodowych          

komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

OBWÓD NR 1 

Zespół Szkół Nr 1 Szkoła Podstawowa Nr 7  

              ul. Młodzieżowa 1, 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki. 

OBWÓD NR 2 

Zespół Szkół Nr 1 Publiczne Gimnazjum Nr 2  

ul. Młodzieżowa 3, 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki 

OBWÓD NR 3 

Zespół Szkół Nr 1 Szkoła Podstawowa Nr 7 (stołówka)  

ul. Młodzieżowa 1, 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki 

1. Joanna Piasecka – Nowy Dwór Mazowiecki,                               

KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno 

1. Maria Choroś – Nowy Dwór Mazowiecki,                                   

KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy                               

1. Weronika Kornatowska – Nowy Dwór Mazowiecki,                 

KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy                                                                 

2. Barbara Stempka – Nowy Dwór Mazowiecki,                                

KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

2. Teresa Kowalik – Nowy Dwór Mazowiecki,                                

KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek                                

2. Olga Trzcińska – Nowy Dwór Mazowiecki,                                 

KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek                                                               

3. Wioletta Chudzyńska – Nowy Dwór Mazowiecki,                                 

KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

3. Marta Sulikowska – Nowy Dwór Mazowiecki,                           

KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego                          

3. Agnieszka Stasiak – Nowy Dwór Mazowiecki,                            

KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego                                                   

4. Janina Niedośpiał – Nowy Dwór Mazowiecki,                                  
KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

4. Małgorzata Zielińska – Nowy Dwór Mazowiecki,                      
KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa                          

4. Aldona Drwęcka – Nowy Dwór Mazowiecki,                              
KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa                                                      

5. Łukasz Bieliński – Nowy Dwór Mazowiecki,                                  

KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

5. Katarzyna Piotrowska – Nowy Dwór Mazowiecki,                    

KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna                            

5. Katarzyna Słoń – Nowy Dwór Mazowiecki,                                

KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna                       

6. Katarzyna Wojciechowska – Nowy Dwór Mazowiecki,                                 

KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna 

6. Arkadiusz Dzienis – Nowy Dwór Mazowiecki,                            

KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke                                                                               

6. Piotr Wesling – Nowy Dwór Mazowiecki,                                   

KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke                                                                                                    

7. Ewelina Zentara – Nowy Dwór Mazowiecki,                              

KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke                                                                                                         

7. Agnieszka Janicka – Nowy Dwór Mazowiecki,                                  

osoba wskazana przez Burmistrza 

7. Anna Korzeniecka – Nowy Dwór Mazowiecki,                                 

osoba wskazana przez Burmistrza 

8. Paulina Leżoń – Nowy Dwór Mazowiecki,                                 

osoba wskazana przez Burmistrza 

  

OBWÓD NR 4 

Szkoła Podstawowa Nr 5                                                                         
ul. Chemików 1A, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

OBWÓD NR 5 

Liceum Ogólnokształcące 

ul. Chemików 1, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

OBWÓD NR 6 

Zespół Szkół Nr 2  
ul. Długa 10, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

1. Grażyna Gumińska – Nowy Dwór Mazowiecki,                          

KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy                             

1. Jadwiga Domżała – Nowy Dwór Mazowiecki,                              

KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy                                                       

1. Renata Jastrzębska – Nowy Dwór Mazowiecki,                        

KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy                                                                                       

2. Zbigniew Kisiel – Nowy Dwór Mazowiecki,                                 

KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek                               

2. Hanna Sobczyńska – Nowy Dwór Mazowiecki,                          

KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek                                                  

2. Rafał Granatyr – Nowy Dwór Mazowiecki,                                 

KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka                                                                

3. Wiesława Zajączkowska – Nowy Dwór Mazowiecki,                
KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego                             

3. Małgorzata Rosińska – Nowy Dwór Mazowiecki,                      
KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego                                                         

3. Elżbieta Radomska – Nowy Dwór Mazowiecki,                          
KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek                                                               

4. Marta Stawicka – Nowy Dwór Mazowiecki,                               

KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa                  

4. Zofia Dębska-Kalinowska – Nowy Dwór Mazowiecki,              

KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa                                             

4. Natalia Składanek – Nowy Dwór Mazowiecki,                           

KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego                                                                                     

5. Tomasz Bartkiewicz – Nowy Dwór Mazowiecki,                        
KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna                        

5. Iwona Makulak – Nowy Dwór Mazowiecki,                                
KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna                                               

5. Karolina Stępniewska – Nowy Dwór Mazowiecki,                     
KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa                                                                    

6. Mariola Olbryś – Nowy Dwór Mazowiecki,                            

osoba ujęta w stałym rejestrze wyborców                               

6. Sylwia Wasiak – Nowy Dwór Mazowiecki,                                 

KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke                                                        

6. Zenon Stachurski – Nowy Dwór Mazowiecki,                            

KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna                                                                      

7. Agnieszka Patłaszyńska – Nowy Dwór Mazowiecki,                                  

osoba wskazana przez Burmistrza 

7. Marek Pogorzelski – Nowy Dwór Mazowiecki,                                 

osoba wskazana przez Burmistrza 

7.    Ewelina Szulejewska  – Nowy Dwór Mazowiecki,                         

KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke                                                                                           

  8.    Katarzyna Mańka – Nowy Dwór Mazowiecki,                          

osoba wskazana przez Burmistrza 

OBWÓD NR 7 

Urząd Miejski  

ul.  Zakroczymska 30, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

OBWÓD NR 8 

Publiczne Gimnazjum Nr 1 

ul. Słowackiego 2, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

OBWÓD NR 9 

Publiczne Przedszkole Nr 3                                                                        

ul. Bohaterów Modlina 26, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

1. Adam Gumiński – Nowy Dwór Mazowiecki,                               

KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy                                                                  

1. Cyryl Turczyński – Nowy Dwór Mazowiecki,                              

KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy                                                                                       

1. Barbara Pęska – Nowy Dwór Mazowiecki,                                 

KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy                                                                                                                  

2.    Elżbieta Mroczkowska – Nowy Dwór Mazowiecki,                                 
KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka                                  

2. Krystyna Kocan – Nowy Dwór Mazowiecki,                                 
KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek                                                                            

2. Mariola Gryszpanowicz – Nowy Dwór Mazowiecki,                 
KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka                                                            

3.    Marcin Kaczmarek – Nowy Dwór Mazowiecki,                          

KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek                                                         

3. Elżbieta Mikiel – Nowy Dwór Mazowiecki,                                 

KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego                                                                           

3. Jolanta Gontarczyk – Nowy Dwór Mazowiecki,                         

KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek                                                                                                  

4.    Paulina Mikiel – Nowy Dwór Mazowiecki,                                 

KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego                                                     

4. Olga Kaczmarek – Nowy Dwór Mazowiecki,                              

KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa                                                                                                                                     

4. Elżbieta Pyta – Nowy Dwór Mazowiecki,                                    

KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego                                                                                              

5.    Piotr Oszczyk – Nowy Dwór Mazowiecki,                                    

KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa                                        

5. Adam Stachurski – Nowy Dwór Mazowiecki,                             

KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna                                                     

5. Anna Tomaszewska – Nowy Dwór Mazowiecki,                        

KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa                                                                    

6.    Dariusz Bieniek – Nowy Dwór Mazowiecki,                                

KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna                                                                                                     

6. Aleksandra Filipkowska – Nowy Dwór Mazowiecki,                 

KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke                                 

6. Zdzisław Jabłoński – Nowy Dwór Mazowiecki,                          

KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna                                                     

7.   Daniel Bielski  – Nowy Dwór Mazowiecki,                                     
KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke                                                                  

7. Bogusława Słoma – Nowy Dwór Mazowiecki,                                  
osoba wskazana przez Burmistrza 

7. Paulina Sosnowska – Nowy Dwór Mazowiecki,                        
KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke                                                       

8.   Iwona Moskalenko – Nowy Dwór Mazowiecki,                                 

osoba wskazana przez Burmistrza 

 8. Violetta Rydel – Nowy Dwór Mazowiecki,                                 

osoba wskazana przez Burmistrza 

OBWÓD NR 10 

Zespół Szkół  

ul. Bema 312, 05-160 Nowy Dwór Mazowiecki 

OBWÓD NR 11 

Zespół Szkół  

ul. Bema 227, 05-160 Nowy Dwór Mazowiecki 

OBWÓD NR 12 

Zespół Szkół Nr 3  

ul. Szkolna 3, 05-102 Nowy Dwór Mazowiecki 

1. Mieczysław Danek – Nowy Dwór Mazowiecki,                          

KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy                                                                                                

1. Maria Kube – Nowy Dwór Mazowiecki,                                     

KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy                                                                                                                        

1. Krzysztof Gumiński – Nowy Dwór Mazowiecki,                         

KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy                                                                                                                                                       

2. Sylwia Łącka – Nowy Dwór Mazowiecki,                                    

KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek                                                                                 

2. Stanisława Rzeczkowska – Nowy Dwór Mazowiecki,                                  

KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek                                                                                    

2. Wawrzyniec Siewruk – Nowy Dwór Mazowiecki,                                  

KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek                                                         

3. Lucyna Bielec – Nowy Dwór Mazowiecki,                                   

KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego                                                                                 

3. Krzysztof Białorucki – Nowy Dwór Mazowiecki,                        

KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego                                                                                                          

3. Katarzyna Wyderkiewicz – Nowy Dwór Mazowiecki,               

KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego                                                                                                                                  

4. Jan Kapuśniak – Nowy Dwór Mazowiecki,                                  
KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna                                                                                                                              

4. Marek Kapuśniak – Nowy Dwór Mazowiecki,                            
KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna                                                                                                                                                     

4. Bogusława Jarmuż – Nowy Dwór Mazowiecki,                          
KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna                                                                                                                                                     

5. Natalia Kruczkowska – Nowy Dwór Mazowiecki,                        

KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke                                                                                      

5. Sylwia Lesiak – Nowy Dwór Mazowiecki,                                    

KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke                                                              

5. Patryk Smoliński – Nowy Dwór Mazowiecki,                             

KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke                                 

6. Małgorzata Zawidzka – Nowy Dwór Mazowiecki,                

osoba ujęta w stałym rejestrze wyborców                                                              

6. Jerzy Sobczyński – Nowy Dwór Mazowiecki,                         

osoba ujęta w stałym rejestrze wyborców                                                           

6. Magda Kopańska – Nowy Dwór Mazowiecki,                        

osoba ujęta w stałym rejestrze wyborców                                                           

7. Elżbieta Kutra – Nowy Dwór Mazowiecki,                                  

osoba wskazana przez Burmistrza 

7. Magdalena Kuniszewska – Nowy Dwór Mazowiecki,                                  

osoba wskazana przez Burmistrza 

7. Mariola Zielińska – Nowy Dwór Mazowiecki,                                  

osoba wskazana przez Burmistrza                                

 

OBWÓD NR 13 

Szpital Powiatowy  

ul. Miodowa 2, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

1. Paweł Rudnicki – Nowy Dwór Mazowiecki,                                

KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy                                                                                                                            

2. Danuta Laur – Nowy Dwór Mazowiecki,                                     
KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek                                                                                                      

3. Iwona Buczyńska – Nowy Dwór Mazowiecki,                            

KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego                                                                                                       

4. Iwona Woźniak – Nowy Dwór Mazowiecki,                                

KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna                                                                                                                                                             

5. Mariusz Błażejewski – Nowy Dwór Mazowiecki,                       

KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke                                                                                              

6. Renata Dobrowolska – Nowy Dwór Mazowiecki,                                  

osoba wskazana przez Burmistrza                                   

 


